
  

 
Kód: SK/2/2021 
Druh: SMĚRNICE KVESTORA  
Název: Dodatek č. 2 k SK 6/2019 Ubytovací řád Univerzitní chaty Portáš 
Organizační 
závaznost: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Datum vydání: 19.4.2021 
Účinnost: 19.4.2021 
Vydává: RNDr. Alexander Černý, kvestor 
Zpracoval: Technicko-provozní odbor 
Spolupracoval:  
Počet stran: 1 
Počet příloh: 0 
Rozdělovník: Všichni zaměstnanci UTB ve Zlíně 
Podpis oprávněné 
osoby: 

RNDr. Alexander Černý v. r. 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

(1) Tímto dodatkem se upravuje směrnice kvestora č. 6/2019 Ubytovací řád Univerzitní 
chaty Portáš. 

 
II. 

Obsah úpravy 
 
Mění se odstavec 2 článku 1 Účel úpravy, který nově zní takto: 
 

(2) Tato směrnice se řídí následujícími předpisy: 
 zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů; 
 obecně závaznou vyhláškou o místním poplatku z pobytu městyse Nový 

Hrozenkov, ve znění pozdějších předpisů; 
 
 
Mění se odstavec 2 článku 5 Cenové tarify, který nově zní takto: 
 

Článek 5 
Cenové tarify 

 

(2) K ceně za ubytování bude připočten místní poplatek z pobytu ve výši 25,- Kč/noc/lůžko 
(dle platné vyhlášky vybírá městys Nový Hrozenkov), pokud není ubytovaný od platby 
poplatku osvobozen. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Ostatní ustanovení směrnice kvestora zůstávají beze změny. 


